Ofício Vereador Nº 807/2017
São Roque, 30 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a manutenção na Rodovia Quintino de Lima, KM 9, próximo ao ponto da SABESP.
Justifico o presente pedido devido haver no local um “buraco”, que pode levar a ocorrência de graves acidentes. Também o precário estado de conservação da via na referida localização, tem sido motivo de preocupação para os munícipes que residem ali, e temem pela sua segurança.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alfredo moreira de souza neto
MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – Departamento de Estradas e Rodagem

Rua General Carneiro, 196, Centro, CEP: 18200-024

Itapetininga - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2017 - 10:01 4238/2017/sm